1

CỤC ĐO ĐẠC, BẢN ĐỒ

VÀ THÔNG TIN ĐỊA LÝ VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ HẠNG I NĂM 2019

Số:       TB/HĐSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề đo đạc và bản đồ hạng I năm 2019

Kính gửi: Các thí sinh tham dự kỳ thi xét cấp chứng chỉ hành nghề

đo đạc và bản đồ hạng I năm 2019

Ngày 17 tháng 12 năm 2019, Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề đo đạc và

bản đồ hạng I năm 2019 đã tổ chức họp Hội đồng và thống nhất kết quả thi sát hạch

xét cấp chứng chỉ hành nghề đo đạc và bản đồ hạng I năm 2019 và đã báo cáo Cục

trưởng Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam kết quả sát hạch nêu trên.

Được sự đồng ý của Cục trưởng Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa Việt Nam,

Hội đồng sát hạch trân trọng thông báo đến các thí sinh có tên trong danh sách gửi

kèm theo Thông báo này kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề đo đạc và bản đồ

hạng I năm 2019.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Cục Đo đạc, Bản đồ

và Thông tin địa lý Việt Nam: www.dosm.gov.vn.

Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề đo đạc và bản đồ hạng I năm 2019 trân

trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Các Phó Cục trưởng;

- Các đơn vị trực thuộc Cục;

- Lưu VT, HĐSH.

TM. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Ngọc Huy

http://www.dosm.gov.vn/

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-19T16:31:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đại Đồng<nddong_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-19T01:52:57-0800
	Việt Nam
	Hoàng Ngọc Huy<hnhuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-20T11:15:09+0700
	Việt Nam
	Cục Đo đạc - Bản đồ và Thông tin Địa lý Việt Nam<cddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-20T11:15:23+0700
	Việt Nam
	Cục Đo đạc - Bản đồ và Thông tin Địa lý Việt Nam<cddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!